АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУТА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ((y'L ))0t i4!i.t 20 ,1.1" года
г. Балей

о внесении изменения в
постановление адмиFIистрации
Балейского муниципального округа
Забайкальского края от 31 марта
2025 года NЬ 406 (Об утверждении
Схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории
Балейского муниципального округа
Забайкальского края>>

В соответствии с положениями Федералъного закона от 28 декабря
2009 года J\b 381 - ФЗ <Об основах регулирования торговой деятельЕости в
Российской Федерации, руководствуясь статьей 32 Устава БалейскогО
муниципаlrьного округа Забайкальского края, администрация БалейскогО
муницип€UIьного округа п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации Балейского муницип€tпьноГо
округа Забайкалъского края от З 1 марта 2025 года j\b 406 <<Об утверждении
Схемы размещения нестационарных торговых объектов на терриТОРИИ

Балейского муниципЕtпьного округа Забайкальского KpaD) внести слеДУЮЩИе

изменениrI:
1) Приложение J\Фl <<Схема размещения Еестационарных торГоВЬгХ

объектов на территории Балейского муницип€Lпьного округа>, ДоПОЛНИТЬ

и:

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующиЙ денЬ ПОСЛе

днrI его официального опубликования.

3,0 круглосуточноспециал 4зиро":r нriый [оо, овый
автома,],
<Силомер
боксер>

круглогодиqно29 г.Балей, ул.
Профсоюзная
(новая
благоустроенная
территориJI по
проекту "Балей,
не болей>
напротив
сцешl)

Ns ,/"{}7

З. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
<<Балейское обозрение>) (https -новь.рф).

глава Балейского
муницип€шьного округа
Забайкальского края

исп. Н.А.Ваулина
8(з02з2)5 1387

Е.В.Ушаков